



Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO

Via S. Andrea, 1 - 32100 Belluno

(Protocollo timbratura in alto)

Belluno, (timbratura in alto)

All'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Direzione Generale Ufficio III - Sezione Scuole Non Statali Venezia

Alla Scuola dell'Infanzia non statale "Cà Gioiosa" di Sedico (BL)

Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Sedico (BL)

Al Sindaco del Comune di Sedico (BL)

OGGETTO: inserimento della Scuola dell'Infanzia non statale "Cà Gioiosa" di Sedico (BL) nell'Anagrafe delle scuole non statali di SIDI con contestuale assegnazione del nuovo codice meccanografico

Con riferimento al decreto n. 2874 del 19/7/2024, con cui l'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto ha riconosciuto lo status di parità scolastica alla Scuola dell'Infanzia non statale "Cà Gioiosa" di Sedico (BL) con effetto giuridico dal 1° settembre 2024, si trasmette per gli adempimenti di competenza il codice meccanografico avente effetto dal 1.9.2024:

Scuola dell'Infanzia non statale "Cà Gioiosa" di Sedico (BL) - cod. meccanografico BL1A925001.

Il Dirigente Massimiliano Salvador Documento firmato digitalmente

Responsabile del procedimento Amedeo Dell'Oso